
Lepszy Adres - nieruchomości
Raciborska 86 (I piętro)

44-200 Rybnik
Tel. 791 054 304

biuro@lepszyadres.pl

MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

Rybnik, Śródmieście

Cena 1 000 zł

NAJEMCA NIE PŁACI PROWIZJI DLA BIURA.
Wygodna kawalerka do wynajęcia już od października, ścisłe śródmieście, winda, parking przed budynkiem. 
Położona przy Plazie, 3 piętro (winda), 200 metrów do Rynku, ogrzewanie gazowe, nowy budynek.
Mieszkanie jest częściowo umeblowane, nowoczesna łazienka, szafa w zabudowie, duże łóżko.
Kuchnia do wykończenia przez Najemcę - zwrot poniesionych nakładów.

Symbol 1/LPA/OMW Typ nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status WYNAJĘTA
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Rodzaj rynku WTÓRNY Nieruchomość dostępna od 2016-09-16

Cena 1 000 PLN Cena za MIESIĄC

Cena za m2 32,26 PLN Cena negocjowana TAK

Kaucja 1 000,00 PLN Dostępne do wynajmu od 2016-10-01

Minimalny okres wynajmu 1 rok Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat rybnicki

Gmina Rybnik Miejscowość Rybnik

Kod pocztowy 44-200 Dzielnica - osiedle Śródmieście

Ulica Dworek Położenie CENTRUM MIASTA

Pow. całkowita 31,00 m2 Pow. użytkowa 31,00 m2

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC

Standard BARDZO DOBRY Stan budynku BARDZO DOBRY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni BRAK

Liczba łazienek 1 Stan łazienki BARDZO DOBRY

Wyposażenie łazienki PEŁNE Droga dojazdowa LOKALNA DROGA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA Liczba pokoi 1

Piętro 3 Ilość poziomów 1

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Podpiwniczenie /piwnica NIE PODPIWNICZONY Stan instalacji NOWA

Winda w nieruchomości JEST Ilość wind 1

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Głośność okolicy UMIARKOWANIE GŁOŚNE Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Poddasze BRAK PODDASZA

Parking strzeżony NIE MA Parking TIR NIE MA

Garaż NIE MA Liczba miejsc parkingowych 1

Ogródek NIE MA Basen NIE MA

Sauna NIE MA Garderoba NIE MA

Pomieszczenie gospodarcze NIE MA Hala garażowa NIE MA

Witryna NIE MA Udogodnienia dla inwalidów JEST
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Kominek NIE MA Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Taras NIE MA

Loggia NIE MA Strych NIE MA

Widok na północ JEST Widok na wschód JEST

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA,
TELEFON, INTERNET, TV Uciążliwości i ograniczenia BRAK UCIĄŻLIWOŚCI

Rolety JEST Żaluzje NIE MA

Sonia Sokół 791 054 304
biuro@lepszyadres.pl

Więcej ofert na stronie www.lepszyadres.pl


